

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017-02-03-2

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539
IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 107 095,59
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 107 095,59

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	107 095,59	21 419,12

Cena s DPH v EUR 128 514,71

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2017-02-03-2

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	107 095,59	128 514,71
A-1-1-1	SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - naviac - 1.ALTERNATÍVA	26 300,58	31 560,70
A-1-1-2	SO 01 - Vykurovanie - naviac práce	2 787,28	3 344,74
A-1-1-5	SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - KARI sieť 150/150/6	943,33	1 132,00
A-1-1-6	SO-01 HAVARIJNY STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - preliatie spojov izolácie + nábeh	1 235,23	1 482,28
A-1-1-7	SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLÁH A KANALIZÁCIE - naviac práce - výmery	2 845,74	3 414,89
A-1-2-1	SO 01 - Zdravotechnika - vonkajší rozvod kanalizácie	16 791,28	20 149,54
A-1-2-2	SO 01 - Zdravotechnika - vnútorný rozvod vody a kanalizácie - naviac práce	5 035,99	6 043,19
B-2-1-1	SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - naviac práce	11 045,18	13 254,22
B-2-1-2	SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - búracie práce, stavebné úpravy	3 940,63	4 728,76
B-2-1-3	SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - kancelária	907,69	1 089,23
B-2-1-4	SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - preliatie spojov izolácie + nábeh	217,76	261,31
B-2-1-5	SO 02 - Ústredné kúrenie - naviac práce	698,04	837,65
B-2-1-6	SO 02 - Vykurovanie - naviac práce	5 267,85	6 321,42
C-1	SO-03 ZATEPLENIE - naviac práce	12 062,98	14 475,58
C-2	SO-03 ZATEPLENIE - okapový chodník	3 840,69	4 608,83
C-3	SO-03 ZATEPLENIE - búranie terasy	1 689,60	2 027,52
E	Hosp. pavilón - deliaca stena z PVC	1 455,79	1 746,95
F	Výmena parapetov D+ M	3 464,40	4 157,28
G	Oprava kanalizačnej prípojky	2 265,55	2 718,66
H	Naviac práce - elektroinštalácia (hospodársky pavilón)	1 800,00	2 160,00
I.	SO 002 - HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - NAVIAC PRÁCE	1 383,00	1 659,60

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
J.	SO-01 HAVARIJNY STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - NAVIAC PRÁCE	1 117,00	1 340,40
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		107 095,59	128 514,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-1 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - navyac -
1. ALTERNATÍVA

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 300,58
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				26 300,58
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 300,58	5 260,12
Cena s DPH		v	EUR	31 560,70

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: **A-1-1-1 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - navyiac - 1.ALTERNATÍVA**

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 300,58
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	22 709,40
1 - Zemné práce	4 633,22
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5 834,32
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 241,86
PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 591,18
76 - 76 - KONŠTRUKCIE	420,60
766 - 766 - Konštrukcie stolárske	420,60
77 - 77 - PODLAHY	3 170,58
776 - 776 - Podlahy povlakové	2 536,56
777 - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt	634,02
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 300,58

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-1 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - navyiac -
1.ALTERNATÍVA

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 300,58

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

22 709,40

1 - Zemné práce

4 633,22

0	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	76,443	25,00	1 911,08
0	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 100 m	t	145,241	7,50	1 089,31
0	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,443	4,22	322,59
0	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	152,886	0,42	64,21
0	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	76,443	6,02	460,19
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	76,443	0,78	59,63
0	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	145,241	5,00	726,21

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

5 834,32

8	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm (soc.)	m3	5,773	112,31	648,37
9	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm (triedy+chod.)	m3	18,603	144,00	2 678,83
10	K	631319153	Prípl. za prehl. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm (soc.)	m3	5,773	6,50	37,52
11	K	631319155	Prípl. za prehl. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm (tried+chod.)	m3	18,603	6,90	128,36
13	K	631319175	Prípl. za stiah. povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm (tried+chod)	m3	18,603	2,09	38,88
16	K	631501111	Zmiešaný násyp pod podlahy z hrubého ťaženého kameniva a škváry (soc.)	m3	10,445	38,52	402,34
17	K	63150111101	Zmiešaný násyp pod podlahy z hrubého ťaženého kameniva a škváry (tried+chod)	m3	18,603	28,00	520,88
18	K	632451236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 5 cm (soc.)	m2	69,654	12,50	870,68
19	K	632451237	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 5 cm (tried+chod)	m2	41,473	10,50	435,47
20	K	632451249	Príplatok ZKD 1 cm hr. (soc.)	m2	41,473	1,76	72,99

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12 241,86

0	K	965043341.2	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t - búranie cement.poteru pod podlahu (tried+chod)	m3	31,246	45,00	1 406,07
0	K	96504344101	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 (soc.)	m3	14,015	50,00	700,75
0	K	96504344102	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 (tried+chod)	m3	15,070	50,00	753,50
0	K	96504911201	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm (soc.)	m3	14,015	15,00	210,23
0	K	96504911202	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm (tried+chod)	m3	15,070	15,00	226,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	971081611.1	Vybúranie podkladu v podlahe (soc.) - heraklit, plochy nad 4 m2, -0,10700t	m2	93,434	2,60	242,93
0	K	971081611.2	Vybúranie podkladu v podlahe (tried+chod) - heraklit, plochy nad 4 m2, -0,10700t	m2	517,950	2,60	1 346,67
30	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	136,916	3,50	479,21
31	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	684,580	0,41	280,68
32	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt od 50 do 100 m	t	136,916	15,00	2 053,74
33	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	136,916	4,24	580,52
34	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	136,916	20,00	2 738,32
35	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	117,164	10,44	1 223,19

PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 591,18

76 - 76 - KONŠTRUKCIE

420,60

766 - 766 - Konštrukcie stolárske

420,60

44	K	76669311201_1	Montáž cloniace WC zásteny 600x700	kus	20,000	11,23	224,60
45	M	615656100_1	Zástena WC 600x700mm	kus	20,000	9,80	196,00

77 - 77 - PODLAHY

3 170,58

776 - 776 - Podlahy povlakové

2 536,56

36	K	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkčených plastov	m	53,800	2,50	134,50
37	M	2841A9002	Sokel 2/4	m	53,800	10,65	572,97
38	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	55,300	2,28	126,08
39	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov 4x šatňa + širšia chodba	m2	90,620	2,55	231,08
40	M	2841A0301	Krytina podlah heterogénna, hr.2,0; š.1500 mm	m2	93,330	14,50	1 353,29
41	K	776525111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	m	28,712	3,65	104,80
42	M	2841A9003	Šnúra zvarovacia 4 mm	kg	1,771	7,65	13,55
43	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	13,95	0,29

777 - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt

634,02

46	K	777551111	Podlahy liate hr. 5 mm Nivelit 4x šatňa + širšia chodba	m2	90,620	6,90	625,28
47	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,547	15,97	8,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-2 - SO 01 - Vykurovanie - naviac práce

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 787,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 787,28
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 787,28	557,46

Cena s DPH	v EUR	3 344,74
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-2 - SO 01 - Vykurovanie - navyiac práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 787,28
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	29,28
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	29,28
PSV - Práce a dodávky PSV	2 758,00
713 - Izolácie tepelné	488,26
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	882,50
735 - 735 - Vykurovacie telesá	1 387,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 787,28

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-2 - SO 01 - Vykurovanie - navyše práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 787,28

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

29,28

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

29,28

1	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,349	9,20	3,21
2	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,349	3,50	1,22
3	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	3,141	0,41	1,29
4	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,349	7,50	2,62
5	K	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.- PVC,asf.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	0,349	60,00	20,94

PSV - Práce a dodávky PSV

2 758,00

713 - Izolácie tepelné

488,26

6	K	713400821.1	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia + prekrytá alobalom s pletivom, -0,00115t	m2	162,752	3,00	488,26
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

882,50

7	K	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	215,460	2,30	495,56
8	K	733110810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	m	110,068	2,88	317,00
9	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	2,091	33,45	69,94

735 - 735 - Vykurovacie telesá

1 387,24

10	K	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	61,200	5,75	351,90
11	K	735151811	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01057t	m2	61,200	5,75	351,90
12	K	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	122,400	0,69	84,46
13	K	73549.1	Vybúranie kotvenia radiátorov a vyspravenie omietky	m2	122,400	4,50	550,80
14	K	735890802	Vnútrostavenskú premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1,294	37,23	48,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-5 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - KARI siet'
150/150/6

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	943,33
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	943,33
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	943,33	188,67

Cena s DPH	v EUR	1 132,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt:

**A-1-1-5 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - KARI sieť
150/150/6**

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	943,33
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	943,33
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	936,40
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6,93
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	943,33

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-5 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - KARI siet'
150/150/6

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

943,33

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

943,33

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

936,40

14	K	631362021	Výstuž betónových mazaní zo zvarovaných sietí Kari (soc.)	t	0,258	1 280,82	330,45
15	K	63136202101	Výstuž betónových mazaní zo zvarovaných sietí Kari (tried+chod)	t	0,386	1 569,82	605,95

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6,93

35	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	0,664	10,44	6,93
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-6 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - preliatie spojov izolácie + nábeh

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 235,23
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 235,23
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	1 235,23	247,05
Cena s DPH		v	EUR	1 482,28

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: **A-1-1-6 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - preliatie spojov izolácie + nábeh**

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 235,23
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	590,33
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	502,60
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	87,73
711 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	644,90
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 235,23

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-1-6 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - preliatie spojov izolácie + nábeh

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 235,23

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

590,33

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

502,60

8	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm (soc.)	m3	1,221	112,31	137,13
9	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm (triedy+chod.)	m3	2,538	144,00	365,47

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

87,73

35	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	8,403	10,44	87,73
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

711 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

644,90

0	K	711113303.1	Prelatie tekutou izoláciou - gumoasfalt DN350 X-TREME	m	428,300	1,50	642,45
40	K	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,094	26,04	2,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: **A-1-1-7 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLÁH A KANALIZÁCIE - navyše práce - výmerv**

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 845,74
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 845,74
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	2 845,74	569,15
Cena s DPH		v	EUR	3 414,89

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt:

A-1-1-7 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLÁH A KANALIZÁCIE - navyše práce - výmery

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 845,74
psv - Práce a dodávky PSV	2 845,74
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	999,95
713 - Izolácie tepelné	942,43
D3 - Ostatné	903,36
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 845,74

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt:

A-1-1-7 - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLÁH A KANALIZÁCIE - naviac práce - výmery

Miesto:

Skalica

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 845,74

psv - Práce a dodávky PSV

2 845,74

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

999,95

36	K	Pol1	Zhotovenie izolácie proti vode - penetračný náter (23,78x3=71,34 m ² ; 47,09x0,75=35,32m ²)	m ²	106,660	0,17	18,13
37	M	Pol2	Lak asfaltový - ALP penetral - sudy (0,148 : 492,38x106,66=0,03206)	t	0,032	1 805,56	57,78
38	K	Pol3	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodorovné (4x23,78m ² =95,12-soc.zariadenia; 47,09x0,75=35,32-chodba)	m ²	130,440	3,22	420,02
39	M	Pol4	Pás ťažký asfaltový Bitagit SI PE (130,44x1,15=150,006)	m ²	150,006	3,36	504,02

713 - Izolácie tepelné

942,43

41	K	Pol5	Montáž tepelnej izolácie podláh: (1x polozenie; 4x23,78m ² =95,12m ² -soc.zar., 1x35,32m ² =35,32m ² -chodba)	m ²	130,440	2,50	326,10
42	M	Pol6	Doska z penového polystyrénu PSE S25-hr.80 mm (130,44x1,05)	m ²	136,962	4,50	616,33

D3 - Ostatné

903,36

0	K	Pol7	Rozprestrenie fólie PE	m ²	563,720	1,20	676,46
0	M	Pol8	Dodávka fólie (563,72x1,15)	m ²	648,278	0,35	226,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-2-1 - SO 01 - Zdravotechnika - vonkajší rozvod kanalizácie

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539
IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 791,28
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 791,28
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	16 791,28	3 358,26
Cena s DPH		v	EUR	20 149,54

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-2-1 - SO 01 - Zdravotechnika - vonkajší rozvod kanalizácie

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 791,28
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	16 791,28
1 - Zemné práce	9 761,39
4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	752,14
5 - 5 - KOMUNIKÁCIE	1 207,50
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 189,95
99 - Presun hmôt HSV	2 880,30
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 791,28

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-2-1 - SO 01 - Zdravotechnika - vonkajší rozvod kanalizácie

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 791,28

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

16 791,28

1 - Zemné práce

9 761,39

1	K	113107231	Odstránenie podkl. alebo krytov z bet.prost.hr.do 15cm, nad 200 m2 (chodník)	m2	104,100	4,60	478,86
2	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	31,878	15,30	487,73
3	K	13220110101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,000	15,30	306,00
4	K	13220110102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	40,000	15,30	612,00
5	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	31,878	0,50	15,94
6	K	13220110901	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	20,000	0,50	10,00
7	K	13220110902	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	40,000	0,50	20,00
0	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	164,504	4,22	694,21
0	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	329,008	0,42	138,18
0	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	164,504	6,02	990,31
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	164,504	0,78	128,31
0	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	329,008	5,00	1 645,04
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	37,936	3,45	130,88
9	K	17410110101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	11,669	3,45	40,26
10	K	17410110102	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	5,883	3,45	20,30
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	102,312	13,04	1 334,15
0	M	5815322000	Piesok - dodávka	m3	102,312	26,48	2 709,22

4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

752,14

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	28,404	26,48	752,14
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

5 - 5 - KOMUNIKÁCIE

1 207,50

85	K	566905111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom (chodník)	m3	11,500	105,00	1 207,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 189,95

70	K	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm (chodník)	m	73,000	12,03	878,19
80	K	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,690	3,50	138,92
81	K	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	198,450	0,41	81,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,690	7,50	297,68
83	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	39,690	20,00	793,80

99 - Presun hmôt HSV

2 880,30

84	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	288,030	10,00	2 880,30
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

**Objekt: A-1-2-2 - SO 01 - Zdravotechnika - vnútorný rozvod vody a kanalizácie -
naviac práce**

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 035,99
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 035,99
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	5 035,99	1 007,20
Cena s DPH		v	EUR	6 043,19

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-2-2 - SO 01 - Zdravotechnika - vnútorný rozvod vody a kanalizácie -
naviac práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 035,99
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 308,53
1 - 1 - ZEMNE PRÁCE	1 151,28
4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	28,60
8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	102,83
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	204,74
99 - Presun hmôt HSV	157,25
PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 727,46
72 - 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	3 727,46
721 - 721 - Vnútorná kanalizácia	2 226,75
722 - 722 - Vnútorný vodovod	1 183,19
725 - 725 - Zariadenie predmety	317,52
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 035,99

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: A-1-2-2 - SO 01 - Zdravotechnika - vnútorný rozvod vody a kanalizácie - navyše práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 035,99

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 308,53

1 - 1 - ZEMNE PRÁCE

1 151,28

0	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,720	35,00	340,20
0	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 100 m	t	18,468	7,50	138,51
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,512	13,04	111,00
0	M	5815322000	Piesok - dodávka	m3	8,512	26,48	225,40

4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

28,60

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,080	26,48	28,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA

102,83

28	K	87131312102	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150 (dažďová kanaliz.)	m	37,400	0,82	30,67
29	M	28611010002	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	kus	8,000	9,02	72,16

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

204,74

80	K	974031153	Vysekание rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	65,000	2,44	158,60
84	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,396	3,50	4,89
85	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	6,980	0,41	2,86
86	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,396	7,50	10,47
87	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,396	20,00	27,92

99 - Presun hmôt HSV

157,25

0	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,725	10,00	157,25
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 727,46

72 - 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

3 727,46

721 - 721 - Vnútrná kanalizácia

2 226,75

92	K	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	54,000	3,45	186,30
93	K	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	6,400	9,55	61,12
96	K	721175008	Potrubie kanal. odpadné D 110/4,3 ležaté v zemi	m	34,400	14,81	509,46
102	K	72124211502	Lapače strešných spavenín liatinové HL600(dažďová kanaliz.)	kus	13,000	80,27	1 043,51
141	K	721242115021	Výšková úprava lapačov strešných nečistôt	ks	10,000	35,00	350,00
106	K	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,332	230,00	76,36

722 - 722 - Vnútrný vodovod

1 183,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	24,000	2,13	51,12
116	K	72217222101	Potrubie TV z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúz zvaraním	m	31,000	6,59	204,29
118	K	72217222301	Potrubie TV z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúz zvaraním	m	42,000	8,13	341,46
121	K	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	27,000	2,19	59,13
142	K	V_1	D+M Redukčný ventil 2'' šupátkový	ks	1,000	320,00	320,00
143	K	V_2	D+M Uzatvárací ventil 2'' mosadzný	ks	1,000	205,00	205,00
140	K	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,019	115,00	2,19
725 - 725 - Zariadenie predmety							317,52
0	M	6423E9004	Sedadlo, biele	kus	24,000	13,23	317,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

**Objekt: B-2-1-1 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
naviac práce**

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 045,18
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				11 045,18
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 045,18	2 209,04
Cena s DPH		v	EUR	13 254,22

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-1 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
naviac práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 045,18
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	9 350,79
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 214,77
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 136,02
PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 694,39
71 - 71 - IZOLÁCIE	282,82
711 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	251,32
712 - 712 - Povlakové krytiny	31,50
713 - 713 - Izolácie tepelné	693,92
77 - 77 - PODLAHY	717,65
771 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických	445,94
776 - 776 - Podlahy povlakové	201,13
777 - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt	70,58
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 045,18

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-1 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
naviac práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 045,18

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 350,79

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 214,77

8	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	4,772	144,00	687,17
9	K	631319155	Priplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	4,772	6,90	32,93
10	K	631319175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	4,772	2,09	9,97
11	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,168	1 280,82	215,18
12	K	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	24,909	35,00	871,82
13	K	632451236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	m2	31,816	12,50	397,70

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 136,02

14	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,833	70,65	200,15
15	K	963011511.1	Búranie stropov z tvárnic - kvádre, hr. do 150 mm (sťažené práce vo výškach), -0,14800t	m2	21,000	10,50	220,50
16	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	6,199	175,00	1 084,83
17	K	965041441	Búranie podkladov, škarobeton hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 (sťažené práce vo výškach), -1,60000t	m3	3,150	35,18	110,82
20	K	96504344103	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	1,638	50,00	81,90
21	K	96504911203	Pripl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	m3	1,638	15,00	24,57
34	K	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	22,622	25,00	565,55
22	K	971081611.3	Vybúranie podkladu v podlahe - heraklit, plochy nad 4 m2, -0,10700t	m2	103,515	2,60	269,14
23	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	30,735	9,20	282,76
24	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	80,503	3,50	281,76
25	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	724,527	0,41	297,06
26	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	80,503	7,50	603,77
58	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	206,633	4,24	876,12
27	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	80,503	20,00	1 610,06
28	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	60,060	10,44	627,03

PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 694,39

71 - 71 - IZOLÁCIE

282,82

711 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

251,32

35	K	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asphalt. penetr.	m2	31,816	0,17	5,41
36	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	t	0,009	1 805,56	16,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	711141559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	31,816	3,22	102,45
38	M	628321340	Pás ťažký asfaltový BITAGIT SI PE	m2	36,588	3,36	122,94
39	K	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,164	26,04	4,27

712 - 712 - Povlakové krytiny

31,50

29	K	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	m2	21,000	1,50	31,50
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

713 - 713 - Izolácie tepelné

693,92

40	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	150,816	1,20	180,98
41	M	283290003600	Separáčna fólia na oddelenie poterov, PE	m2	173,438	0,35	60,70
30	K	713000018	Odstránenie tepelnej izolácie stropov lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm (sťažené práce vo výškach), -0,00798t	m2	21,000	6,50	136,50
31	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	31,816	2,50	79,54
32	M	2831A0909	Doska z penového polystyrénu PSE S 25 - hr.90	m2	33,357	6,20	206,81
33	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,852	34,50	29,39

77 - 77 - PODLAHY

717,65

771 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických

445,94

42	K	771575106	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x100 do tmelu	m2	11,060	13,94	154,18
43	M	597636940	Dlaž. neglaz. slin. 300x300x9 I	m2	12,166	21,50	261,57
44	K	771589795	Prípl. za škárovanie bielym cementom	m2	11,060	0,92	10,18
45	K	771591191	Prípl. k podlahám za diagonálne kladenie dlažby	m2	11,060	1,37	15,15
46	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,292	16,64	4,86

776 - 776 - Podlahy povlakové

201,13

51	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	10,000	2,55	25,50
52	M	2841A0301	Krytina podlah. Novoflór ext.2120-31 super, hr.2,0; š.1500 mm	m2	10,500	14,50	152,25
53	K	776525111	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za tepla	m	6,000	3,65	21,90
54	M	2841A9003	Šnúra zvarovacia 4 mm	kg	0,194	7,65	1,48

777 - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt

70,58

56	K	777551111	Podlahy liate hr. 5 mm Nivelit	m2	10,000	6,90	69,00
57	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,099	15,97	1,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

**Objekt: B-2-1-2 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
búracie práce - stavebné úpravv**

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 940,63
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 940,63
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 940,63	788,13

Cena s DPH	v EUR	4 728,76
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: **B-2-1-2 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
búracie práce, stavebné úpravy**

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 940,63
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	3 540,63
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 376,82
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 163,81
PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	400,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	400,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 940,63

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-2 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
búracie práce, stavebné úpravy

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 940,63

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 540,63

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 376,82

149	K	631315511_3	Mazanina z betónu prostého, hr. 15 cm	m3	3,093	144,00	445,39
148	K	631315511_2	Poter hr. 12 cm	m2	28,300	30,00	849,00
146	K	6315011111	Zmiešaný násyp z hrubého ťaženého kameniva a škváry	m3	2,140	38,52	82,43

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 163,81

142	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	28,300	19,54	552,98
56	K	965043341_1	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 12 cm vrátane dlažby	m3	1,615	45,00	72,68
145	K	965043341_2	Búranie podkladného betónu hr. do 15 cm	m3	2,343	45,00	105,44
151	K	K_2	Vybúr. otvorov pre UK, vybúranie rozvádzačov, zamurovanie / vyspravenie otvorov	kpl	1,000	300,00	300,00
152	K	K_3	Vyezanie a vysekanie rýh v oblade a murive	m	13,600	11,50	156,40
153	K	K_4	Vyspravenie rýh po el. inštalácii	kpl	1,000	450,00	450,00
70	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,708	3,50	30,48
71	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	78,372	0,41	32,13
72	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,708	7,50	65,31
144	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	8,708	4,24	36,92
143	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	8,708	20,00	174,16
77	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	17,942	10,44	187,31

PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

400,00

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

400,00

150	K	K_1	Položenie kanalizácie vr. výkopu, obsypu a 2 podlahových vpustí	kpl	1,000	400,00	400,00
-----	---	-----	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

**Objekt: B-2-1-3 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
kancelária**

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539
IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				907,69
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				907,69
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	907,69	181,54
Cena s DPH		v	EUR	1 089,23

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt:

**B-2-1-3 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
kancelária**

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	907,69
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	907,69
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	574,83
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	332,86
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	907,69

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-3 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - kancelária

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

907,69

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

907,69

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

574,83

1	K	612421211	Oprava váp. omiet. vnút. stien hrubých 5-10%	m2	29,524	0,87	25,69
2	K	612474101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká	m2	29,524	10,60	312,95
11	K	612474101.1	Vyspravenie omietok po obklade (siet'ka + kleber)	m2	29,524	8,00	236,19

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

332,86

3	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	25,976	2,88	74,81
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,177	3,50	0,62
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,593	0,41	0,65
6	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,177	7,50	1,33
7	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,177	4,24	0,75
8	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,177	20,00	3,54
10	K	K_1	Vyspravenie podlahy	kpl	1,000	250,00	250,00
9	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	0,111	10,44	1,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

**Objekt: B-2-1-4 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
preliatie spojov izolácie + nábeh**

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				217,76
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				217,76
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	217,76	43,55
Cena s DPH		v	EUR	261,31

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-4 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
preliatie spojov izolácie + nábeh

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	217,76
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	114,62
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	98,64
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15,98
711 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	103,14
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	217,76

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-4 - SO-02 HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU -
preliatie spojov izolácie + nábeh

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217,76

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

114,62

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

98,64

9	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B	m3	0,685	144,00	98,64
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

15,98

35	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	1,531	10,44	15,98
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

711 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

103,14

0	K	711113303.1	Preliatie tekutou izoláciou - gumoasfalt DN350 X-TREME	m	68,500	1,50	102,75
40	K	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	26,04	0,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-5 - SO 02 - Ústredné kúrenie - navyše práce

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	698,04
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	698,04
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	698,04	139,61

Cena s DPH	v EUR	837,65
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-5 - SO 02 - Ústredné kúrenie - navyše práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	698,04
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	412,87
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	23,42
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	389,45
PSV - Práce a dodávky PSV	285,17
713 - Izolácie tepelné	101,84
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	183,33
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	698,04

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-5 - SO 02 - Ústredné kúrenie - navyše práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

698,04

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

412,87

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

23,42

1	K	631501111	Zmiešaný násyp z hrubého ťaženého kameniva a škváry	m3	0,608	38,52	23,42
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

389,45

2	K	962031132	Búranie priechok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,683	2,26	19,62
3	K	963015111	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 0,06 t , -0,00500t	ks	96,478	2,50	241,20
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,714	9,20	24,97
5	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,714	3,00	8,14
6	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	24,426	0,41	10,01
7	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,714	7,50	20,36
8	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,714	20,00	54,28
9	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	1,041	10,44	10,87

PSV - Práce a dodávky PSV

285,17

713 - Izolácie tepelné

101,84

10	K	713400821.1	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia + prekrytá alobalom s pletivom, -0,00115t	m2	29,097	3,50	101,84
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

183,33

11	K	733110810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	m	57,886	2,88	166,71
12	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,497	33,45	16,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-6 - SO 02 - Vykurovanie - navyše práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00309982

IČO DPH:

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				5 267,85
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 267,85
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	5 267,85	1 053,57
Cena s DPH		v	EUR	6 321,42

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-6 - SO 02 - Vykurovanie - navyše práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 267,85
PSV - Práce a dodávky PSV	5 267,85
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	2 001,05
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	415,00
734 - 734 - Armatúry	2 393,70
783 - Dokončovacie práce - nátery	458,10
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 267,85

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: B-2-1-6 - SO 02 - Vykurovanie - navyiac práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 267,85

PSV - Práce a dodávky PSV

5 267,85

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

2 001,05

6	K	732331548	Expanzomat - úprava potrubia pre jednoduchšiu údržbu expanzomatov - D + M	súb	2,000	125,00	250,00
7	K	722131938	Oprava potrubia UK prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	58,40	116,80
8	M	4848880015	Rozdelovač a zberač modul 150, 110° C/0,6 MPa + konzoly - ROZDIEL CENY	m	2,000	130,00	260,00
9	M	4840030340	Grundfoss MAGNA 3 - obehové čerpadlo	ks	1,000	893,00	893,00
10	M	4849213865	Regulačný ventil KOMBI 3 5/4"	ks	2,000	110,50	221,00
29	K	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/76	ks	4,000	63,25	253,00
11	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,126	57,50	7,25

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

415,00

16	K	735191910	Napustenie vykurovacieho systému demineralizačnou vodou	súbo r	1,000	415,00	415,00
----	---	-----------	---	-----------	-------	--------	--------

734 - 734 - Armatúry

2 393,70

30	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	8,000	8,74	69,92
19	M	4848902220	Herz kohút guľový voda 2 1/2"	ks	2,000	110,75	221,50
20	M	4848902260	Guľový uzáver UK DN 100 - prírubový	ks	3,000	279,60	838,80
21	M	5517400330	Filter do potrubia DN 100 - prírubový	ks	1,000	240,00	240,00
22	K	722231047	Montáž armatúry so štyrmi závitmi G 1/2 - 3/4 - ZMENA MNOŽSTVA	ks	17,000	3,68	62,56
17	M	4849250300	Hydraulické pripojenie VT HMR 1/2-3/4 - ZMENA MNOŽSTVA	ks	17,000	20,70	351,90
23	K	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, DN 65	ks	2,000	10,66	21,32
24	K	734109117	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0, 6 DN 100	súb	4,000	92,50	370,00
25	K	733193935	PD - prepočet nastavenia termostatických ventilov na prietoky	ks	19,000	5,00	95,00
26	M	9990000000	Ostatný drobný materiál pre zriadenie vykurovania	eur	1,000	120,00	120,00
27	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,081	33,35	2,70

783 - Dokončovacie práce - nátery

458,10

28	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 76 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	203,600	2,25	458,10
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica
Objekt: C-1 - SO-03 ZATEPLENIE - navyše práce

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 062,98
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 062,98
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	12 062,98	2 412,60
Cena s DPH		v	EUR	14 475,58

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: C-1 - SO-03 ZATEPLENIE - navyše práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 062,98
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	12 062,98
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	12 062,98
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 062,98

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: C-1 - SO-03 ZATEPLENIE - navyše práce

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 062,98

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

12 062,98

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

12 062,98

1	K	622474930	Omietka vonk. stien Baumit štrukt. ryh. hr.2 mm+farba	m2	108,900	20,70	2 254,23
2	K	62599130501	Zatepl. systém stierka a polystyrén EPS200 Perimet. hr.50mm	m2	41,200	45,00	1 854,00
3	K	62599131001	Zatepl. systém stierka a polystyrén EPS200 Perimet. hr.100mm	m2	41,200	55,00	2 266,00
4	K	625991405	Zatepl. systém stierka a doska minerálna vata hr.50mm	m2	127,170	34,28	4 359,39
5	K	625991410	Zatepl. systém stierka a doska minerálna vlna hr.100mm	m2	33,334	39,88	1 329,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: C-2 - SO-03 ZATEPLENIE - okapový chodník

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 840,69
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 840,69
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	3 840,69	768,14

Cena s DPH	v EUR	4 608,83
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: C-2 - SO-03 ZATEPLENIE - okapový chodník

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 840,69
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	3 840,69
1 - Zemné práce	1 964,35
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 876,34
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 840,69

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: C-2 - SO-03 ZATEPLENIE - okapový chodník

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 840,69

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 840,69

1 - Zemné práce

1 964,35

1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	29,380	45,00	1 322,10
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	29,380	4,22	123,98
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	58,760	0,42	24,68
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4	m ³	29,380	6,02	176,87
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	29,380	0,78	22,92
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	58,760	5,00	293,80

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 876,34

7	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	86,300	19,54	1 686,30
9	K	K_1	Dobetónovanie rýh medzi jestvujúcimi betónom a okapovým obrubníkom	m	76,000	2,50	190,00
8	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	0,004	10,44	0,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: C-3 - SO-03 ZATEPLENIE - búranie terasy

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 689,60
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 689,60
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 689,60	337,92
Cena s DPH		v	EUR	2 027,52

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: C-3 - SO-03 ZATEPLENIE - búranie terasy

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 689,60
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 689,60
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 689,60
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 689,60

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: C-3 - SO-03 ZATEPLENIE - búranie terasy

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 689,60

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 689,60

9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 689,60

0	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t (terasa)	m3	3,150	45,00	141,75
0	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t (terasa)	m3	9,000	61,23	551,07
40	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,730	3,50	93,56
41	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	133,650	0,41	54,80
42	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,730	7,50	200,48
43	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	26,730	4,24	113,34
44	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	26,730	20,00	534,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: E - Hosp. pavilón - deliaca stena z PVC

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 455,79
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 455,79
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 455,79	291,16
Cena s DPH		v	EUR	1 746,95

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: E - Hosp. pavilón - deliaca stena z PVC

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 455,79
HSV - Práce a dodávky HSV	1 455,79
4 - Vodorovné konštrukcie	1 455,79
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 455,79

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: E - Hosp. pavilón - deliaca stena z PVC

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 455,79

HSV - Práce a dodávky HSV

1 455,79

4 - Vodorovné konštrukcie

1 455,79

1	K	4894564564	Hosp. pavilón - deliaca stena z PVC	kpl	1,000	1 455,79	1 455,79
---	---	------------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: F - Výmena parapetov D+ M

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 464,40
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 464,40
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 464,40	692,88
Cena s DPH		v	EUR	4 157,28

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: F - Výmena parapetov D+ M

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 464,40
HSV - Práce a dodávky HSV	3 464,40
1 - Zemné práce	3 464,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 464,40

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: F - Výmena parapetov D+ M

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 464,40

HSV - Práce a dodávky HSV

3 464,40

1 - Zemné práce

3 464,40

1	K	1415615619	Výmena parapetov D+M	kpl	1,000	3 464,40	3 464,40
---	---	------------	----------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: G - Oprava kanalizačnej prípojky

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 265,55
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 265,55
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	2 265,55	453,11
Cena s DPH		v	EUR	2 718,66

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: G - Oprava kanalizačnej prípojky

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 265,55
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 265,55

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: G - Oprava kanalizačnej prípojky

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 265,55

0	K	1	Výkop ryhy v hor.3 (0,7x2,2x14)	m3	21,560	15,00	323,40
0	K	2	Príplatok za sťaženie výkopu	m3	10,780	12,00	129,36
0	K	3	Zvislé premiesnenie výkopu	m3	21,560	3,50	75,46
0	K	4	Zásyp (21,56-4,9-0,98)	m3	15,680	4,50	70,56
0	K	5	Odvoz do 5 km	m3	5,960	7,00	41,72
0	K	6	Obsyp (0,7x0,5x14)	m3	4,900	15,50	75,95
0	M	7	Piesok	t	9,800	17,00	166,60
0	K	8	Lôžko z piesku (0,10x0,70x14)	m3	0,980	25,00	24,50
0	K	9	Montáž potrubia DN 250	m	14,000	4,50	63,00
0	M	10	Dodávka potrubia DN 250	m	14,000	35,00	490,00
0	K	11	Vybúranie starého potrubia DN 250	m	14,000	7,50	105,00
0	K	12	Napojenie potrubia na šachtu	kpl	1,000	250,00	250,00
0	K	13	Spojenie potrubia	kpl	1,000	100,00	100,00
0	K	14	Križovanie plotu	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: H - Naviac práce - elektroinštalácia (hospodársky pavilón)

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539
IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 800,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 800,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 800,00	360,00
Cena s DPH		v	EUR	2 160,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: H - Naviac práce - elektroinštalácia (hospodársky pavilón)

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 800,00
1 - Zemné práce	1 800,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 800,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: H - Naviac práce - elektroinštalácia (hospodársky pavilón)

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 800,00

1 - Zemné práce

1 800,00

1	K	1561561	Počítačová sieť práca + materiál	kpl	1,000	350,00	350,00
2	K	4654651	Demontáž starej inštalácie	kpl	1,000	450,00	450,00
3	K	54651	Zmeny v rozmiestnení vypínačov - zásuviek	kpl	1,000	100,00	100,00
4	K	11651519	Nový prívod do hlavného rozvádzača + uzemnenie	kpl	1,000	250,00	250,00
5	K	19196156	Kotolňa	kpl	1,000	650,00	650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: I. - SO 002 - HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - NAVIAC PRÁCE

JKSO:

Miesto: Skalica

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Skalica

IČO: 00309982

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539

IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 383,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 383,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	1 383,00	276,60
Cena s DPH		v	EUR	1 659,60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt:

I. - SO 002 - HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - NAVIAC PRÁCE

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 383,00
766 - 766 - Konštrukcie stolárske	1 383,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 383,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt:

I. - SO 002 - HOSPODÁRSKY PAVILÓN PRESTAVBA NA TRIEDU - NAVIAC PRÁCE

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 383,00

766 - 766 - Konštrukcie stolárske

1 383,00

102	K	766661112.1	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	kus	6,000	10,50	63,00
104	M	611628020	Dvere vnútorné plné 80x197 fólia dub	kus	6,000	220,00	1 320,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: J. - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - NAVIAC PRÁCE

JKSO:
Miesto: Skalica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Skalica

IČO: 00309982
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

IČO: 31409539
IČO DPH: SK2020376127

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 117,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 117,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 117,00	223,40
Cena s DPH		v	EUR	1 340,40

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: J. - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - NAVIAC PRÁCE

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 117,00
784 - 784 - Maľby	1 117,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 117,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia MŠ Skalica, Pod kalváriou, Skalica

Objekt: J. - SO-01 HAVARIJNÝ STAV PODLAH A KANALIZÁCIE - NAVIAC PRÁCE

Miesto: Skalica

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Skalica

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 117,00

784 - 784 - Maľby

1 117,00

1	M	215489191	Umývateľný poter (triedy)	m2	280,000	3,50	980,00
2	K	784452571	Maľba dvojfarebná s penetráciou (šatne + vstupy)	m2	91,333	1,50	137,00